
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 
MZA Brno - Státní okresní archiv Kroměříž   
Velehradská  4259  tel. 573/333832   fax 533 317 575  
767 01 Kroměříž             dat. schránka:  p8caixb  
IC 70979146                   e-mail: soka_kromeriz@mza.cz 
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E                                                                                     www.mza.cz 
 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Státní okresní archiv Kroměříž 
Velehradská 4259 
767 01 Kroměříž 

Obecní úřad Kostelec u Holešova 
768 43 Kostelec u Holešova č.p.58 
                                                                                                                
 
                        Počet listů: 1 
                                                                                                                                     Počet příloh: 2 
                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                           

Naše značka                      Vyřizuje/telefon:                                                                     Místo,datum:                                                                                                                                                                       
MZA-  6521/2017           Šlancarová, tel.573/333832                                               Kroměříž, dne  21.8. 2017 
 
Protokol o skartačním řízení 
 
V souladu s ustanovením § 10 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě posouzení Vámi 
předloženého skartačního návrhu ze dne 28.6. 2017, č.j. MZA-6521/2017  a na základě 
provedené archívní dohlídky dne 28.7. 2017  vyhotovuje Moravský zemský archiv v Brně, 
Státní okresní archiv Kroměříž tento protokol. 
 
V rámci předmětného skartačního řízení, provedeného podle § 7 odst. 1, 3 a § 9 zákona, byly 
v souladu s § 3 až 6 zákona z navrhovaných dokumentů Obecního úřadu Kostelec u Holešova 
a Místního národního výboru Kostelec u Holešova, 768 43 Kostelec u Holešova č.p.5  vybrány 
archiválie, jejichž soupis je uveden v příloze č. 1 tohoto protokolu. Vybrané archiválie budou 
na základě tohoto protokolu  v dohodnutém termínu předány formou úředního záznamu 
podle §15 odst. 1 zákona a uloženy v Moravském zemském archivu v Brně, Státním 
okresním archivu Kroměříž.  Archiválie budou následně na základě § 16 odst. 1 zákona 
vzaty do příslušné evidence Národního archivního dědictví. 
 
V příloze č. 2 je uveden soupis dokumentů, které byly posouzeny jako dokumenty bez trvalé 
hodnoty. Moravský zemský archiv v Brně , Státní okresní archiv Kroměříž vydává podle § 10 
odst. 4 zákona souhlas s jejich zničením, a to nejdříve po uplynutí lhůty pro podání námitek, 
uvedené v poučení tohoto protokolu. Analogové dokumenty je nutno zničit způsobem, který 
znemožňuje jejich rekonstrukci a identifikaci jejich obsahu. 
Dohled na provádění skartačního řízení a výběr archiválií ve skartačním řízení vykonaly  
pověřené zaměstnankyně Moravského zemského archivu v Brně, Státního okresního archivu 
Kroměříž, PhDr. Jitka Zezulová (ředitelka) a Mgr. Martina Šlancarová. 

Poučení: Proti tomuto protokolu lze podle § 10 odst. 3 zákona podat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení námitky k řediteli Moravského zemského archivu v Brně. 
 
PhDr. Jitka Zezulová 
ředitelka  
Státního okresního archivu Kroměříž 
Podepsáno elektronicky 
Otisk úředního razítka 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 
MZA Brno - Státní okresní archiv Kroměříž   
Velehradská  4259  tel. 573/333832   fax 533 317 575  
767 01 Kroměříž             dat. schránka:  p8caixb  
IC 70979146                   e-mail: soka_kromeriz@mza.cz 
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E                                                                                     www.mza.cz 
 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Státní okresní archiv Kroměříž 
Velehradská 4259 
767 01 Kroměříž 

 
 


		2017-08-22T06:58:17+0000
	Not specified




